
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 09 вересня 2024 року                                                                                                        № 889

Про затвердження акта приймання-передачі до 
комунальної власності Кропивницької міської 
територіальної громади обладнання для дитячого 
майданчика, що встановлене на облаштованому 
гумовим покриттям майданчику

Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» статті 29, статтею 52, частиною п'ятою статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кропивницької міської 
ради від 28 травня 2024 року № 1961 «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності Кропивницької міської територіальної 
громади обладнання для дитячого майданчика, що встановлене на 
облаштованому гумовим покриттям майданчику», розглянувши рішення 
загальних зборів учасників Товариства з додатковою відповідальністю 
«М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ» від 22 березня 2024 року № 1, Виконавчий комітет  
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Затвердити акт приймання - передачі до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади обладнання дитячого 
майданчика, що встановлене на облаштованому гумовим покриттям 
майданчику у центральному сквері міста Кропивницького, із зарахуванням на 
баланс комунального підприємства «Благоустрій» Кропивницької міської ради, 
що додається.

Секретар міської ради                                                          Олег КОЛЮКА

Валерія Житня 35 83 29



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
 09 вересня 2024 року № 889

АКТ
приймання- передачі до комунальної власності Кропивницької міської

територіальної громади обладнання для дитячого майданчика, що 
встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику у 

центральному сквері міста Кропивницького, із зарахуванням на баланс 
комунального підприємства «Благоустрій» Кропивницької міської ради»

Комісія з безоплатного прийняття до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної обладнання для дитячого майданчика, 
що встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику у 
центральному сквері міста Кропивницького, утворена відповідно до рішення 
Кропивницької міської ради від 28 травня 2024 року № 1961 «Про надання 
згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади обладнання для дитячого майданчика, що 
встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику» у складі

Співголови комісії:
  
 
АРТЕМЕНКО 
Наталія Михайлівна

- виконавчий директор 
Товариства з додатковою   
відповідальністю 
«М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ»
    

МОСІН
Олександр Володимирович
    

- заступник міського голови з 
питань діяльності   виконавчих 
органів ради 

 Секретар комісії:
  
 
ЖИТНЯ
Валерія Андріївна

- начальник відділу 
організаційного та правового   
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

  



    2                       Продовження 

 Члени комісії:
   
БЕДЛІНСЬКА 
Яніна Олексіївна

- головний бухгалтер управління 
комунальної   власності 
Кропивницької міської ради
    

ГАВРИШ 
Олена Анатоліївна

-
    

інженер з проєктно- 
кошторисної роботи Товариства   
з додатковою відповідальністю 
«М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ»
    

КОВБАСЮК 
Анатолій   Васильович

- головний спеціаліст відділу 
організаційного та   правового 
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради
    

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович
    

- начальник Головного 
управління житлово-
комунального господарства 
Кропивницької міської ради
    

МОСТОВА
Олена Олександрівна
    

- головний бухгалтер 
комунального підприємства   
«Благоустрій» Кропивницької 
міської ради» 
    

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна

- начальник управління 
комунальної власності   
Кропивницької міської ради
    

СПІВАК
Олександр   Олександрович

- начальник комунального 
підприємства «Благоустрій»   
Кропивницької міської ради»

 
ШИШКО 
Олександр Миколайович   

 
-

 
начальник управління з питань 
запобігання і   виявлення 
корупції Кропивницької міської 
ради
    

ЯНДОВИЧ
Юлія   Володимирівна

- заступник начальника 
Головного управління житлово-
комунального   господарства 
Кропивницької міської ради



3

розглянула питання прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади обладнання для дитячого майданчика, що 
встановлене на облаштованому гумовим покриттям майданчику у 
центральному сквері міста Кропивницького, та надала відповідні пропозиції.

Пропозиції комісії:
Відповідно до рішення Кропивницької міської від 28 травня 2024 року 

№ 1961 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади обладнання для дитячого 
майданчика, що встановлене на облаштованому гумовим покриттям 
майданчику» затвердити акт приймання – передачі до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади обладнання для дитячого 
майданчика, що встановлене на облаштованому гумовим покриттям 
майданчику у центральному сквері міста Кропивницького, із зарахуванням на 
баланс комунального підприємства «Благоустрій» Кропивницької міської 
ради».

Об’єкт передачі розміщений у центральному сквері міста 
Кропивницького, належить Товариству з додатковою відповідальністю 
«М’ясокомбінат «ЯТРАНЬ» на підставі Договору від 20 листопада 2023 року 
№ 002/23, передається безоплатно до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади, в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс комунального підприємства «Благоустрій» Кропивницької міської 
ради».

Комісія установила, що обладнання дитячого майданчика «Ігровий 
комплекс «Дзвіночок 4» облаштований на гумовому покритті для спортивних 
майданчиків Сендвич Гумі-Бо 12/8 мм у центральному сквері міста 
Кропивницького (земельна ділянка номер кадастровий 
3510100000:29:275:0007).

До акта приймання-передачі додаються:

- Рішення міської ради від 28 травня 2024 року № 1961;
- Копія Договору  від 20 листопада 2023 року № 002/23;
- Копія договору підряду від 01 лютого 2024 року № 01/02-1.

Співголови комісії:       __________________________ Н. АРТЕМЕНКО
          __________________________ О.МОСІН 

Секретар комісії           __________________________ В. ЖИТНЯ

Члени комісії:               
__________________________ Я. БЕДЛІНСЬКА 

__________________________ О. ГАВРИШ 



4

__________________________ А. КОВБАСЮК 

__________________________ В.КУХАРЕНКО

__________________________ О.МОСТОВА

__________________________ А. ПАЛАМАРЕНКО

__________________________ О.СПІВАК

__________________________ О.ШИШКО

__________________________ Ю.ЯНДОВИЧ 


